[image: image1.png]- R - ——r—n r———— ey — = = = - -t - . E BT . E i
= S ' - i . PR e o L R o M. B et . M

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

______________________________________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

24.04.2015

      № 148-8/6
Информация об освоении денежных средств, поступающих в рамках реализации инвестиционной программы ООО «Горводоканал» по повышению энергетической, экологической эффективности на 2010-2016 годы, утвержденной решением Пензенской городской Думы от 26.06.2009 № 76-7/5, и инвестиционной программы ООО «Горводоканал» по развитию, реконструкции и модернизации систем водоснабжения и водоотведения города Пензы на 2010-2014 годы, утвержденной решением Пензенской городской Думы от 30.10.2009 № 187-10/5

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и на основании ст. 22 Устава города Пензы,
Пензенская городская Дума решила:

Информацию об освоении денежных средств, поступающих в рамках реализации инвестиционной программы ООО «Горводоканал» по повышению энергетической, экологической эффективности на 2010-2016 годы, утвержденной решением Пензенской городской Думы от 26.06.2009 № 76-7/5, и инвестиционной программы ООО «Горводоканал» по развитию, реконструкции и модернизации систем водоснабжения и водоотведения города Пензы на 2010-2014 годы, утвержденной решением Пензенской городской Думы от 30.10.2009 № 187-10/5 принять к сведению.

Глава города

                                                 В.Н. Кувайцев